江西服装学院创业学院文件
江服创字【2017】4 号

关于征集 2017 年“创业故事汇”和“创新创业沙龙”

讲题及主讲嘉宾的通知

为增强大学生创新创业实践能力，培养创业型实用人才，提升创

新创业育人质量，促进我校大学生创业项目与社会、市场紧密接轨。

按照江西服装学院“二级分院培育，创业学院孵化，学校催化加速”

的“三阶制”创新创业人才培养路径，各分院发挥着创新创业教育的

主体作用。为推进江西服装学院 2017 年“创业故事汇”和“创新创

业沙龙”工作有序进行，各分院要积极营造有利条件，利用好丰富的

创新创业校友资源，遴选并推荐合适的师资来保障《创业故事汇》和

《创业沙龙》顺利开展，现将有关事宜通知如下：

一、创业故事汇:由各分院邀请一到两位优秀创业校友或企业家

分享创业经验和创业心路历程等，为在校创业团队和大学生们传经送

宝，授道解惑。

二、创新创业沙龙：由各分院推荐一到两名教师，以“咖啡厅沙

龙”的形式来分享最新研究成果和专业前沿，为创业团队开拓专业视

野，巩固和提升专业基础知识的同时，寻找结合点，推动科研成果转

化。

三、推荐办法：个人申报、部门推荐相结合。分院部填写《江西

服装学院“创业故事汇”选题及主讲嘉宾推荐表》、《江西服装学院

“创业沙龙”选题及主讲嘉宾推荐表》（数量不限），单位统一汇总

后于 2017 年 4月 15 日前将纸质推荐表（盖分院公章）报送创业学院。

四、时间安排：每月分别举办一期“创业故事汇”和“创新创业

沙龙”，依据嘉宾和教师的实际情况而定，一般安排在周二下午、周

一至周五晚上。

五、具体要求：

1、各分院（部）要高度重视“创业故事汇”和“创新创业沙龙”

选题和主讲嘉宾推荐工作，向优秀创业校友、企业家和部门师生广泛

宣传，充分动员，营造良好氛围；同时，要明确专人负责，日后及时

跟进工作进展情况，确保“创业故事汇”和“创新创业沙龙”工作得

以顺利开展。请各分院（部）将对接工作人员姓名、联系方式发到创

业学院张武邮箱 3530990841@qq.com；

2、各分院（部）要积极创造条件，鼓励相关专业的教师积极探

索学科前沿，把握学科动态，注重将创业项目与专业、学科相结合，

在学科专业上予以创业团队正确的引导。

六、其他事项：

1、报送截至时间：2017 年 4 月 15 日。

2、联系人：张武；

联系电话：0791-85056494、18070592618；

联系地址：798 创意设计中心一栋三楼创业学院办公室；

电子邮箱：3530990841@qq.com。

附件：1、《江西服装学院“创业故事汇”选题及主讲嘉宾推荐表》

2、《江西服装学院“创业沙龙”选题及主讲嘉宾推荐表》

江西服装学院创业学院

二 0 一七年三月二十七日

江西服装学院创业学院 2017年 3月27日印发

mailto:1、各分院（部）要高度重视《创业故事汇》和《创业沙龙》人选推荐工作，向校内外创业校友、校内师生广泛宣传，充分动员，营造良好氛围；同时，要明确专人负责，日后及时跟进各个阶段工作进展情况，确保《创业故事汇》和《创业沙龙》工作得以顺利开展。请各分院（部）将负责此项工作的人员姓名与联系方式发邮箱3530990841@qq.com。
mailto:1、各分院（部）要高度重视《创业故事汇》和《创业沙龙》人选推荐工作，向校内外创业校友、校内师生广泛宣传，充分动员，营造良好氛围；同时，要明确专人负责，日后及时跟进各个阶段工作进展情况，确保《创业故事汇》和《创业沙龙》工作得以顺利开展。请各分院（部）将负责此项工作的人员姓名与联系方式发邮箱3530990841@qq.com。
mailto:1、各分院（部）要高度重视《创业故事汇》和《创业沙龙》人选推荐工作，向校内外创业校友、校内师生广泛宣传，充分动员，营造良好氛围；同时，要明确专人负责，日后及时跟进各个阶段工作进展情况，确保《创业故事汇》和《创业沙龙》工作得以顺利开展。请各分院（部）将负责此项工作的人员姓名与联系方式发邮箱3530990841@qq.com。
mailto:1、各分院（部）要高度重视《创业故事汇》和《创业沙龙》人选推荐工作，向校内外创业校友、校内师生广泛宣传，充分动员，营造良好氛围；同时，要明确专人负责，日后及时跟进各个阶段工作进展情况，确保《创业故事汇》和《创业沙龙》工作得以顺利开展。请各分院（部）将负责此项工作的人员姓名与联系方式发邮箱3530990841@qq.com。
mailto:1、各分院（部）要高度重视《创业故事汇》和《创业沙龙》人选推荐工作，向校内外创业校友、校内师生广泛宣传，充分动员，营造良好氛围；同时，要明确专人负责，日后及时跟进各个阶段工作进展情况，确保《创业故事汇》和《创业沙龙》工作得以顺利开展。请各分院（部）将负责此项工作的人员姓名与联系方式发邮箱3530990841@qq.com。
mailto:1、各分院（部）要高度重视《创业故事汇》和《创业沙龙》人选推荐工作，向校内外创业校友、校内师生广泛宣传，充分动员，营造良好氛围；同时，要明确专人负责，日后及时跟进各个阶段工作进展情况，确保《创业故事汇》和《创业沙龙》工作得以顺利开展。请各分院（部）将负责此项工作的人员姓名与联系方式发邮箱3530990841@qq.com。
mailto:513287821@qq.com

附件 1：

江西服装学院“创业故事汇”选题及主讲嘉宾推荐表

姓 名 性别 原班级

联系电话 邮箱

公司和职务
公司所属领

域
A服装 B服务 C（其他）

创业故事汇

分享时间

创业故事汇

分享主题

个人简介

院（部）

推荐意见
年 月 日

（盖章）

备注

填表说明：1.推荐单位应认真阅读此表各项内容，详细填写。2.报名表内个人简介限 300

字内，可另附纸。

附件 2：

江西服装学院“创业沙龙”选题及主讲嘉宾推荐表

姓名 性别 所属分院

研究方向 职务

联系电话 邮箱

创业沙龙

主题名称

创业沙龙

分享时间

个人简介

院（部）

推荐意见
年 月 日

（盖章）

填表说明：1.推荐单位应认真阅读此表各项内容，详细填写。2.报名表内个人简介限 300

字内，可另附纸。

	关于征集2017年“创业故事汇”和“创新创业沙龙”讲题及主讲嘉宾的通知